BP 1179 p 741r 02 vr 10-07-1394.

Arnoldus van Scijnle beloofde aan Johannes Stroiylman, tbv hem, hr Johannes Marsscalc investiet van Schijndel en hr Johannes van Neijnsel dekaan van Woensel, 80 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 11-04-1395) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395).

Arnoldus de Scijnle promisit super omnia Johanni Stroiylman ad opus sui et ad opus domini Johannis Marsscalc (dg: et d) investiti de Scijnle et domini Johannis de Neijnsel decani Woensellensis seu ad opus alterius eorundem octoginta Hollant gulden seu valorem (dg: ad) mediatim pasce et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 741r 03 vr 10-07-1394.

Reijnerus Haengreve van Stakenborch verkocht aan Mechtildis ev Johannes van Broegel kramer, tbv voornoemde Johannes, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd de Stegenakker, in Asten, tussen Johannes van den Rosendael enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds, (2) een beemd, aldaar, aan het eind van voornoemd stuk land, tussen voornoemde Johannes van den Rosendael enerzijds en erf gvw Johannes die Clercke van der Papendonc anderzijds, reeds belast met 2 lopen rogge en 2 lopen gerst aan de grondheer, een b-erfpacht van 12 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Johannes van Broegel, en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, aan erf gvw Willelmus Posteel.

+

Reijnerus Haengreve de Stakenborch hereditarie vendidit Mechtildi uxori Johannis de Broegel institori ad opus eiusdem Johannis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta den Steghenacker sita in parochia de Asten inter hereditatem Johannis van den Rosendael ex uno et inter (dg: hereditatem) communem viam ibidem atque ex prato sito ibidem ad finem dicte pecie terre inter hereditatem dicti Johannis van den Rosendael ex uno et inter hereditatem heredum quondam

Johannis die Clercke van der Papendonc ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu domini) duobus lopinis siliginis et duobus lopinis ordeï domino fundi et hereditaria paccione duodecim modiorum siliginis dicte mensure dicto Johanni de Brogel et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mensure (dg: Will) heredibus quondam Willelmi Posteel exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 741r 04 vr 10-07-1394.

Henricus van Zulikem verkocht aan Ghevardus zvw Heijnmannus van den Broule en Laurencius Gheneen soen van Orten $\frac{1}{4}$ deel in een kamp, gnd die Lieskamp, in Orthen, naast de plaats gnd die Langdonk, tussen Petrus van der Steenwege enerzijds en Gerardus Heerkens soen anderzijds, zoals dit $\frac{1}{4}$ deel behoorde aan Stephanus zvw Stephanus Hake, welk $\frac{1}{4}$ deel aan voornoemde Henricus gekomen was na erfdeling na overlijden van voornoemde Stephanus zvw Stephanus Hake.

Henricus de Zulikem quartam partem ad se spectantem in quodam campo dicto die (dg: Lijesd) Lijescamp (dg: sit) sito in parochia de Orten (dg: ad) iuxta locum die Langdonc inter hereditatem Petri van der Steenwege ex uno et inter hereditatem Gerardi Heerkens soen ex alio prout huiusmodi quarta pars ad Stephanum filium quondam Stephani Hake spectare consueverat et que quarta pars dicto Henrico de morte eiusdem quondam Stephani filii quondam Stephani Hake successione est (dg: sc) advoluta et sibi mediante hereditaria divisione etc cessit in partem ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Everardo) Ghevarado filio quondam Heijnmanni van den Broule et (dg: Laurencio) Laurencio Gheneen soen de Orten promittens super omnia warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omni aggere et censu libera et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 741r 05 vr 10-07-1394.

Goeswinus Moedel zv Bertoldus Dircs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Goeswinus Moedel filius Bertoldi Dircs soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 741r 06 vr 10-07-1394.

Gertrudis dvw Bernardus van Loen droeg al haar goederen, onder Lithoijen, over aan Godefridus Sceijvel zvw Godefridus Sceijvel.

Gertrudis filia quondam (dg: Bertoldi) #Bernardi# de Loen cum tutore omnia et singula bona sua mobilia (dg: et hereditaria) et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum infra parochiam de Littoijen consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Godefrido Sceijvel filio quondam Godefridi Sceijvel promittens cum tutore warandiam. Testes datum supra.

BP 1179 p 741r 07 vr 10-07-1394.

Albertus Buc van Lijt beloofde aan Albertus zvw Johannes Buc zvw Albertus Nezen soen 32 Franse franken of de waarde met Sint-Remigius over een jaar (vr 01-10-1395) te betalen.

Albertus Buc de Lijt promisit super omnia Alberto filio quondam Johannis Buc filii quondam Alberti Nezen soen triginta duos (dg: aude) franck monete regis Francie seu valorem a Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Berkel et Lijsscap datum supra.